OFÍCIO PRESIDENTE nº 577/2012
São Roque, 16 de outubro de 2012.
Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 361/2012, de autoria do Nobre Vereador João Paulo de Oliveira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 15 de Outubro de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

JOSÉ APARECIDA TISEO

MD. Candidato eleito ao cargo de Prefeito de Alumínio

PROTOCOLO Nº CETSR 16/10/2012 - 11:40:53 06116/2012
OFÍCIO PRESIDENTE nº 577/2012

São Roque, 16 de outubro de 2012.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 361/2012, de autoria do Nobre Vereador João Paulo de Oliveira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 15 de Outubro de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

PAULO SIMÕES

MD. Candidato eleito ao cargo de Vice - Prefeito de Alumínio

PROTOCOLO Nº CETSR 16/10/2012 - 11:40:53 06116/2012